Shogeria "Ergent-Co" shpk
Pasqyra e pogicion: financiar me 31.12.2016

(shumat ne 1 eke)
AKTIVET Shenime Viti 2016
Aktivet afatshkurtra
Mjete monetare 5S¢ 6,885,720
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim I
6,885,720
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari / Kerkesa te arketueshme 5b 200.262 311
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 5b 035937
Instrumente te tjera borxhi
Investime te tjera financiare
[nventari
Lendet e para Sa 1,104,789
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje Sa
[nventar 1 imet Sa
Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 5d 36,914,851
L 38,019,640
Aktivet totale afatshkurtra 246,103,609
Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale y 103,573

Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale .

Totali 1 aktiveve afatgjata 103,573
TOTALI I AKTIVEVE 246,207,182
P ASIVET DHE KAPIT ALI

Pasivet Afatshkurter

Huamarjet 64,343,437
Huate dhe parapagimet 3,082
l'e pagueshme ndaj furnitoreve 7a 11,424,220
I'e pagueshme ndaj punonjesve 7a 581,826
Detyrime tatimore 7c 28,161
Te tjera detyrime 7a © 74,253

Hua te tjera
Parapagime te arketuara
Dif Konvertimi

Grande dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurter

Totali i pasiveve Afatshkurter 76,454 979

Pasivet Afatgjata
Hua Afatgjata 7b 114,274,000
Huamarje te tjera Afatgjata 47,596,130

Provizione Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra
Totali i pasiveve Afatgjata 161,870,130

KAPITALI

Kapitali 6 100,000

Prime te lidhura me Kapitalin

Rezerva Statutore 20,000

Rezerva Ligjore 6 -

Rezerva te tjera i

Fitime te pa shperndara 6 10,433,746

Fitim ( Humbje) e vitit financiar 6 (2,671,674)

7,882,072

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 246,207,182
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